
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE SLATINA ZA ROK 2017
OBEC SLATINA 277363

ROZVAHA:
STÁLÁ AKTIVA:
I. DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK: 121 826 Kč
II. DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 119 106 019 Kč
III. DLOUHODOBÝ FINANČNÍ 15 020 100 Kč
IV. DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY 5 308 225 Kč
STÁLÁ AKTIVA CELKEM: 139 556 170 Kč

OBĚŽNÁ AKTIVA:
I. ZÁSOBY: 0 Kč

II. KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY: 1 650 570 Kč
III. KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK: 44 187 782 Kč
OBĚŽNÁ AKTIVA CELKEM: 45 838 352 Kč

AKTIVA CELKEM: 185 394 522 Kč

PASIVA:
VLASTNÍ KAPITÁL:
I.JMĚNÍ ÚČETNÍ JEDNOTKY: 145 948 112 Kč
II. FONDY ÚČETNÍ JEDNOTKY 0 Kč
III. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 37 638 350 Kč
VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM: 183 586 462 Kč

CIZÍ ZDROJE:
I. REZERVY: 0 Kč
II. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 0 Kč
III. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 1 808 051 Kč
CIZÍ ZDROJE CELKEM: 1 808 051 Kč

ZPRACOVAL: HANA PETROVA
Dne: 21.5.2018



ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE SLATINA ROK 2016
OBEC SLATINA 277363

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT:

NÁKLADY : HLAVNÍ ČINNOST: HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST:

I. NÁKLADY Z ČINNOSTI: 5 798 527 Kč 1 506 646 Kč
II: FINANČNÍ NÁKLADY: 0 Kč 0 Kč
III. NÁKLADY NA TRANSFERY: 6 674 658 Kč 0 Kč
V. Daň z příjmů 1 536 150 Kč
NÁKLADY CELKEM: 14 009 335 Kč 1 506 646 Kč

VÝNOSY:
I. VÝNOSY Z ČINNOSTI: 20 984 221 Kč 942 595 Kč
II. FINANČNÍ VÝNOSY: 945 183 Kč 0 Kč
IV. VÝNOSY Z TRANSFERŮ: 1 610 850 Kč 287 454 Kč
V. VÝNOSY ZE SDÍLENÝCH DANÍ A POPLATKŮ 3 260 503 Kč 0 Kč
VÝNOSY CELKEM: 26 800 757 Kč 1 230 049 Kč

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ:
1. VÝSLEDEK PŘED ZDANĚNÍM: 14 327 572 Kč -276 597 Kč
2. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BĚŽNÉHO ÚČETNÍHO OBDOBÍ: 12 791 422 Kč -276 597 Kč

ZPRACOVAL: HANA PETROVÁ
DNE: 21.5.2018



ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE SLATINA ROK 2016
OBEC SLATINA 277363

PŘÍLOHY:
P.I. MAJETEK ÚČETNÍ JEDNOTKY: 573 792 Kč
P.II. VYŘAZENÉ POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY 0 Kč
P.III.PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY ÚŽÍVÁNÍ MAJETKU JINOU OSOBOU 0 Kč
P.IV. DALŠÍ PODMÍNĚNÍ POHLEDÁVKY A OSTATNÍ PODMÍNĚNÁ AKTIVA

P.V. PODMÍNĚNÍ ZÁVAZKY Z DŮVODŮ UŽÍVÁNÍ CIZÍHO MAJETKU 0 Kč
P.VI. DALŠÍ PODMÍNĚNÍ ZÁVAZKY A OSTATNÍ PODMÍNĚNÁ PASIVA 0 Kč
P.VII.VYROVNÁVACÍ ÚČET 573 792 Kč

PŘÍLOHA C:
C1: ZVÝŠENÍ STAVU TRANSFERŮ NA POŘ. DM ZA BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 150 000 Kč
C2: SNÍŽENÍ STAVU TRANSFERŮ NA POŘ.DM VE VĚCNÉ A ČASOVÉ SOUVISLOSTI: 816 481 Kč
CELKEM: 966 481 Kč

PŘÍLOHA G:
G1: BYTOVÉ DOMY: 1 768 562 Kč
G2: BUDOVY PRO SLUŽBY OBYVATELSTVU: 10 625 602 Kč
G3: JINÉ NEBYTOVÉ DOMY A NEBYTOVÉ JEDNOTKY: 2 847 555 Kč
G4: KOMUNIKACE A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ: 52 067 801 Kč
G5: JINÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ: 12 259 687 Kč
G6: OSTATNÍ STAVBY: 15 747 394 Kč
STAVBY CELKEM: 95 316 601 Kč

PŘÍLOHA H:
H1: STAVEBNÍ POZEMKY: 0 Kč
H2: LESNÍ POZEMKY: 3 935 984 Kč
H3: ZAHRADY, PASTVINY, LOUKY, RYBNÍKY: 805 711 Kč
H4: ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 327 538 Kč
OSTATNÍ POZEMKY: 7 978 319 Kč
POZEMKY CELKEM: 13 047 552 Kč

ZPRACOVAL: HANA PETROVÁ
DNE: 21.5.2018


